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GB PRIVATE BOOKLETS

GREAT BRITAIN 
1975 NATIONAL STAMP DAY 
Contains 4 Architecture stamps with NSD Perfin 
White stitched (stamps face left) (Ref C12)........................................£5.50 
Black stitched (stamps face right) (Ref C12) ......................................£5.50 
1976 GB/USA BICENTENNIAL 
Contains 4 x US issues, 4 x GB Commemoratives 
Upright or Inverted, each ......................................................................£6.50 
1977 SILVER JUBILEE (Blue Cover) 
Produced for the S.J. Appeal. Contains 4 x 9p Commemoratives plus 
black print Sheet 
Pane upright ...........................................................................................£7.50 
Pane inverted..........................................................................................£7.50 
1977 SILVER JUBILEE (Purple Cover) 
Produced for the S.J. Appeal. Contains 4 x 8½p, 4 x 10p 
Commemoratives plus black print Block of 4 
Pane upright or inverted, each..............................................................£6.50 
1981 ROYAL WEDDING 
Issued for Exeter Stamp Exhibition. Contains 4 Sets of Royal Wedding 
stamps.....................................................................................................£4.95 
JERSEY/GUERNSEY 
1977 SILVER JUBILEE 
Issued for the Jubilee Appeal. Contains 4 x Jersey 5p Commemoratives, 
4 x Guernsey 7p Commemoratives Stitched Upright or Inverted ......£6.50 
do. one of each ....................................................................................£10.00 
ISLE OF MAN 
1978 CORONATION 
Issued in aid of Cancer Research. Contains 4 x 25p Commemoratives 
plus black print Stitched Upright or Inverted......................................£6.50 
do. one of each ....................................................................................£10.00 
1979 ROYAL VISIT 
Issued in aid of Cancer Research. Contains 4 x 7p, 4 x 13p 
Commemoratives plus black prints Panes uprightor Inverted.............£6.50 
do. one of each ....................................................................................£10.00

MACHIN SCARCE FOLDED 
BOOKLETS AND VARIATIONS
ALL NOW WITH 30% DISCOUNT 

Year Value SG No Description Good Trimmed 
Perfs Perfs 

1977 10p FA3 Miscut Pane........................................................................ £4.00 £2.00 
1978 10p FA8 Miscut Pane .....................................................................– £4.50 £3.00 
1978 10p FA10 Miscut................................................................................. £4.50 £3.00 
1987 50p FB39 Phosphor Shift.................................................................... £4.50 – 
1988 50p FB51 Phosphor Omitted .............................................................. £4.50 – 

Do. Cylinder Booklet with Phosphor Omitted................... – £2.00 
1993 50p FB67 Miscut Pane........................................................................ – £15.00 
1976 65p FC1B Right Margin Miscut .......................................................... – £2.00 

70p FD1B Right Margin Miscut .......................................................... – £12.50 
1978 70p FD2A Horse Shoeing Left Margin ............................................... – £15.00 
1978 70p FD2A Horse Shoeing Left Margin but with Damaged Cover ...... £10.00 
1978 70p FD3A Thatching Left Margin ....................................................... – £35.00 
1978 70p FD4A Stone Walling Left Margin (Slightly Trimmed)................. – £75.00 
1976 85p FF1A Left Margin Miscut Pane ................................................... – £4.50 

FF1A Left Margin Miscut Cylinder Pane .................................... £80.00 – 
1978 90p FG2A Grand Union Left Margin .................................................. – £15.00 
1978 90p FG6A Left Margin with Pane in cover moved position one  

stamp row to left and folded .............................................. £15.00 – 
1979 £1 FH1B Right Margin Miscut .......................................................... – £2.50 

FH36 Missing Part Phosphor ....................................................... £25.00 – 
£1 FH39 Cylinder B6 Booklet with Blind Perf hole and bent pin  

between stamps 1 and 3 ..................................................... £15.00 – 
1980 £1.20 FJ1A Left Margin Miscut. Cylinder Booklet .............................. – £2.50 
1986 £1.20 FJ4B Right Margin Miscut .......................................................... – £65.00 
1986 £1.20 FJ5A Left Margin with 1st Column Missing Phosphor,  

balance of Pane with very thin sliver of phosphor only..... £15.00 – 
1987 £1.30 FL10A Left Margin Cylinder Booklet G2...................................... £17.50 – 
1987 £1.30 FL11A Do. Left Margin Phosphor Omitted Cylinder Booklet....... £30.00 – 
1983 £1.46 FO1A Left Margin Corrected Rate ............................................... – £15.00 
1983 £1.46 FO1aB Right Margin Corrected Rate ............................................. £10.00 £5.00 

FO1aB do. Right Margin Corrected Rate Cylinder Booklet .......... £10.00 £5.00 
1984 £1.54 FQ1A Left Margin Phosphor Bands Transposed.......................... £25.00 – 
1982 £1.55 FR4A Left Margin Cylinder Booklet with Colour Shift on Cover £4.00 – 
1983 £1.60 FS1aA Left Margin Corrected Rate ............................................... – £10.00 

FS1aA Do. Left Margin Corrected Rate Cylinder Booklet............ – £15.00 
FS1aB Right Margin Corrected Rate and ‘February  

1983’ imprint date, Cat. £150............................................. – £30.00 
1985 £1.70 FT5A Left Margin Revised Rate Cylinder Booklet ..................... – £10.00 
1985 £1.70 FT5B Right Margin Revised Rate................................................ £7.00 £3.50 
1986 £1.80 FU1B Right Margin Cylinder Booklet with Dry Print of the  

Cylinder.............................................................................. £5.00 – 
1993 £2 FW1 Miscut Cylinder Booklet.................................................... £12.50 – 
1978 £1.60 FX1 Christmas with Short Phosphor Bands (Slightly Trimmed) – £20.00

Mini List of ‘One Of’ Private Booklets available on request.

NOW LESS 30% DISCOUNT

GREAT BRITAIN 
BOOKLETS

This is our updated listing of Booklets with 
many revised prices – additional information is 
available on any booklets that you may be in‐
terested in, please request or ask for George.

GEORGE V & GEORGE VI 
BOOKLETS (AVC) ADVERTISING 

VOUCHER BOOKLETS
DEDUCT 25% FROM THESE REDUCED PRICES 

(This section only) 
SG No Edition Price 
BB6 2/- 15AVC London EC type I black cover badly scuffed, front  

good...........................................................£200.00 £150.00 
BB6 29AVC London EC type I Millennium advert cover good 

...................................................................£250.00 £200.00 
BB7 41AVC London EC type I Millennium coloured advert.  

Black cover ................................................£300.00 £250.00 
BB7 42AVC London EC type I front cover creased .......£250.00 £200.00 
BB9 47AVC London EC type I cover good (creasing)- punched 

...................................................................£250.00 £200.00 
BB12 9AVC London EC type I pane 1 Adv 66 cover pristine 

...................................................................£375.00 £300.00 
BB12 29AVC London Chief Office type J violet Pane 1 Adv 3  

cover faults ................................................£200.00 £150.00 
BB12 29AVC London Chief Office type J Pane 1 Adv 3 cover  

pristine .......................................................£250.00 £200.00 
BB12 203AVC Type 33P (punched ) Panel 1 Adv 9 cover very  

good corner Scuffed ..................................£425.00 £350.00 
BB18 3/- 8AVC London EC type 1 cover front good but punched 

...................................................................£250.00 £200.00 
BB22 52AVC London EC type 1 cover pristine ...............£325.00 £250.00 
BB24 65AVC London EC type 1 good but creases on cover 

...................................................................£300.00 £225.00 
BB24 135AVC o/p ‘CANCELLED’ type 28 cover very good front  

slight Creasing...........................................£325.00 £260.00 
BB24 80AVC London Chief Office type J cover fair – grubby 

...................................................................£180.00 £140.00 
BB24 117AVC o/p ‘CANCELLED’ type 28 cover very good 

...................................................................£340.00 £275.00 
BB32 3/6 10AVC London EC type 1 cover pristine ...............£325.00 £250.00 
BD11 2/- 403AVC Type 33P 11 Jan 1938 cover very good date  

stamp.........................................................£350.00 £280.00 
BD12 420AVC Type 33P 15 June 1938 cover very good ..£350.00 £280.00 
BD22 3/- 374AVC Type 33P 12 Feb 1940 cover pristine, dated 

...................................................................£400.00 £330.00 
BD25 5/- 2AVC Type 33P 13 August 1940, front cover very good,  

dated..........................................................£500.00 £380.00 
ALL AVC BOOKLETS LESS 25%

EDWARD VII, GV & GVI BOOKLETS

GEORGE VI BOOKLETS

SG No Edition Price 
BB9 61 Stapled Cover – very good, ..............................£750.00 £500.00 
BB14 287 Pane Adv 88. .......................................................................POR 
BB22 29 Cover fair – creasing.........................................£750.00 £475.00 
BB34 6 10mm perf * pane 5 cover pristine................£2400.00 £1800.00 
BB35 7 Pane 1 Adv 91 ..................................................£875.00 £650.00 
BB37 13 Small fault ...................................................................... £250.00

BD1 6d Cover clean F/C Creased .....................................£35.00 £24.00 
BD14 12 Ford blotter – deep violet Cover very good.......£750.00 £500.00 
BD21 3/- 338 Cover pristine ..............................£850.00 £675.00 
BD25 5/- 9 Cover pristine, front cover very good 

....................................................£850.00 £650.00 
BD26 24 Front cover pristine....................£1050.00 £750.00 
BD32 2 Mar 53 Cover good......................................£35.00 £25.00

NEW 
LOWER 
PRICES


